

تحلیل

تدائیر شماره ۶ سابق برای بازیکنان در

آستانه دربی چیست؟

فکرهای «فکری» برای جلوگیری از جنجال

محمود فکری این روزها درباره بازیکنان استقلال سخت گیرانه رفتار می‌کند و در تلاش است تا نظم را به این تیم برگرداند.

محمود فکری از زمان انتخاب به عنوان سرمربی استقلال تلاش زیادی کرده تا نظم را به این تیم برگراند و در مصاحبه‌های خود هم تاکید زیادی روی رعایت مسائل انضباطی داشته‌است. سرمربی استقلال در چند مقطع با بعضی بازیکنان این تیم هم برخورد داشته تا نشان دهد در مورد بحث‌های انضباطی بسیار سخت گیر است.

زوم کردن روی فضای مجازی

فکری همچنین روی فعالیت بازیکنان تیمش در فضای مجازی هم بسیار حساس است و بارها در این مورد به آن‌ها تذکر داده‌است.او اخیرا به بازیکنان تیمش اعلام کرده بود که تا زمان دربی پایتخت در اینستاگرام و دیگر صفحات مجازی فعالیتی نکنند و تمرکز خود را روی بازی حساس با پرسپولیس بگذارند. سرپیچی از این دستور سرمربی استقلال برای هرویه میلیج، مدافع کروات این تیم بسیار گران تمام شد و فکری او را به خاطر پست اینستاگرامی پس از بازی با گل گهر در اختیار باشگاه قرار داد. برخورد محکمی که شاید در نگاه اول نشان دهد فکری چقدر روی مسائل انضباطی حساس است. با این حال تمام ماجرا به این جا ختم نمی شود چرا که دیگر بازیکنان استقلال مانند وریا غفوری و مهدی قایدی هم این روزها در اینستاگرام فعال هستند ولی برخوردی با آن‌ها نمی‌شود و انگار فقط شامل مدافع چپ کروات استقلال شده‌است!

البته بعضی‌ها معتقد هستند این برخورد با میلیج بیشتر جنبه نمایشی دارد و بیشتر جهت فشار آوردن به این بازیکن است که البته باید گفت قطعا پرداخت او چه حالا و چه در آینده با توجه با وضع بازار ارز، برای آبی‌ها بسیار سخت است.

منتقدان: کمی بی‌مورد و سخت‌گیرانه

منتقدان فکری می‌گویند حساسیت این مربی روی فضای مجازی و ممنوع کردن آن برای بازیکنان کمی بی‌مورد و سخت‌گیرانه است؛ این روزها در فوتبال اروپا هم بازیکنان فعالیت زیادی در فضای مجازی دارند و از تمرینات و مسابقات و حتی تفریحات خود عکس می‌گذارند و این موضوع آن ارتباط چندانی با عملکرد آن‌ها در داخل زمین ندارد. چیزی که روی عملکرد بازیکنان تاثیر می‌گذارد رفتار و زندگی حرفه‌ای و تمرین مناسب است؛مثلا در زمان حضور کی‌روش در تیم ملی، استراماچونی در استقلال و برانکو در پرسپولیس هم فعالیت اینستاگرامی بازیکنان محدود نشده بود اما آن‌ها بهتر یں عملکرد را داشتند. تجربه هم ثابت کرده رفتارهای این مدلی دوام چندانی ندارد و چندان نتیجه‌بخش نیست؛ به خصوص اگر با همه بازیکنان یکسان نباشد و استثنا وجود داشته باشد. مثلا پیش از این هم فکری در رفتار با دیاباته سخت‌گیری زیادی نشان داده بود اما در مقابل مصاحبه عجیب باری چشم‌پوشی کرد.

مواقف: رسانه اختصاصی ممنوع

مواقف فکری‌ا می‌اک ادله در مقابل منتقدان و دارند. آن‌ها می‌گویند اگر بازیکنان خارجی در هر شرایطی در فضای مجازی آزاد هستند، به این دلیل است که فعالیت در شبکه‌های اجتماعی را بلد هستند. در این سال‌ها کمتر اتفاق افتاده بازیکنی اروپایی در فضای مجازی درباره وضعیت خود در تیم پستی منتشر کند و اخراج شود ولی در همین استقلال سال گذشته فقط دو مرتبه سیدحسین حسینی در سدس ساز شد. به نظر می‌رسد بازیکنان در اروپا به شبکه‌های مجازی به چشم یک سرگرمی نگاه می‌کنند ولی بازیکنان ایرانی به آن به چشم یک رسانه اختصاصی نگاه می‌کنند که اظهارات و اعتراض خود را در آن نشان دهند. فکری هم احتمالاً نگران این موضوع بوده که چنین تصمیمی گرفته‌است.

هواداران راضی از سخت‌گیری به شرط نتیجه

با این حال به نظر می‌رسد هواداران استقلال از سخت‌گیری‌های سرمربی این فصل خود راضی هستند و رفتارهای او را با کارلوس کی‌روش مقایسه می‌کنند. استقلالی‌ها معتقدند این رفتارها برای برقراری نظم و مبارزه با بازیکن‌سالاری لازم است. به خصوص که آبی‌های پایتخت در سال‌های اخیر از این موضوع ضربه زیادی خوردند و حاشیه‌ها جلوی موفقیت این تیم را گرفته‌است. باید دید محمود فکری می‌تواند پس از سال‌ها نظم را به اردوی استقلال برگرداند یا در نهایت اتفاقات دیگری رخ خواهد داد. نکته‌ای که وجود دارد کی‌روش به بازیکنان حتی نوع فعالیت در شبکه‌های اجتماعی را آموزش می‌داد و به نظر می‌رسد حالا زمان آن رسیده تا باشگاه‌های خیلی جدی به بازیکنان آموزش‌های لازم را بدهند چون تجربه نشان داده اکثر فوتبالیست‌های ایرانی حتی اگر ۱۰۰ میلیارد در سال هم پول بگیرند حاضر نیستند یک ریال از آن را برای یادگیری خود هزینه کنند؛نه برای یادگیری زبان خارجی، نه برای یادگیری فعالیت‌های مجازی و نه حتی برای تمرینات اختصاصی و رفتاری و روانشناسی و…

منبع:خبر آنلاین

ترایی از لیست پرسپولیس خارج شد

مهر: ترایی یکی از گزینه‌های حیسی گل محمدی برای تقویت پرسپولیس بود و حالا با این خبر او از لیست سرخ‌ها خارج خواهد شد. در حالی طی روزهای گذشته رسانه‌های قطری از جدایی مهدی ترایی از العربی خبر داده بودند اما این بازیکن بعد از یکی دو نمایش نسبت‌با خوب گویا در این تیم قطری ماندگار خواهد بود. چند روز پیش نشریه «العرب» قطر مدعی شد باشگاه العربی می‌خواهد مهدی ترایی، هافبک ایرانی‌اش را در لیست فروش زمستانی بگذارد و به جای او یوسف المساکنی مهاجم تونس‌ی الدحیل را جذب کند. در همین رابطه مشعل المالک مدیر باشگاه العربی در این زمینه در مصاحبه با نشریه «الوطن» گفت: ما هیچ قصدی برای خرید بازیکن جدید در زمینه لژیونرها نداریم و بازیکنان لژیونر ما تا آخر فصل بدون تغییر خواهند ماند.

۴

همه در انتظار تقابلی زیبا در دربی نودوچهارم

سکوهای خالی آزادی توی دوق می‌زند



علی‌اکبر

المپیک

ورزشکاران به اصلاح قانون ۵۰ منشور المپیک رای دادند

ادامه تاثیر مرگ فلوید این بار در المپیک

کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک در نظرسنجی از ورزشکاران خواست تا برای لغو باصلاح قانون ۵۰ منشور المپیک شرکت کنند که در نهایت رای به اصلاح این قانون داده شد. این نظرسنجی روز گذشته پایان یافت و ۹۸ ورزشکار به اصلاح آن رای دادند. تنها ۲ نفر از ورزشکاران شرکت کننده خواستار لغو این منشور شدند. قانون ۵۰ منشور آی‌اوسی می‌گوید که هیچ نوع تظاهرات یا تبلیغات سیاسی، مذهبی یا نژادی در هیچ مکانی در بازی‌های المپیک مجاز نیست. توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرده بود المپیک نباید به بازار تظاهرات تبدیل شود. کمیسیون ورزشکاران IOC امیدوار است به زودی نظر خود را در مورد قانون ۵۰ منشور المپیک نهایی کند. پس از کشته شدن جورج فلوید شهروند سیاه‌پوست آمریکایی به دست پلیس این کشور، فشارها روی IOC افزایش یافته تا قانون ۵۰ که ممنوعیت ورزشکاران از اعتراض در اماکن و ورزشگاه‌های المپیک را شامل می‌شود، اصلاح کند.

افساند

واکنش رئیس ایفمارک به شایعه دوپینگ میلیج و دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن

وظیفه من نیست که اعلام کنم چه کسی تخطی کرده‌است

ایبستا: رئیس ایفمارک به شایعه دوپینگ بازیکن استقلال و اتفاقات دیدار پرسپولیس و ذوب‌آهن واکنش نشان داد. زهره هراتیان در مورد شایعات دوپینگ هرویه میلیج بازیکن کروات تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: از سال ۱۳۹۴ تست‌های مربوط به دوپینگ را فدراسیون پزشکی ورزشی و نادو می‌گیرند و جواب تست‌ها را خود آن‌ها برای آزمایشگاه مربوطه می‌فرستند و جواب‌ها را نیز خود آن‌ها دریافت می‌کنند. تنها یک رونوشت از جواب آن به فدراسیون فوتبال می‌رسد. ما هیچ نقشی در دوپینگ نداریم و اگر اعلام شود باید از طریق فدراسیون پزشکی ورزشی این کار صورت گیرد. این موضوع نه به ایفمارک ربط دارد و نه کمیته پزشکی و فدراسیون فوتبال.

وی در مورد اتهامات دیدار ذوب‌آهن و پرسپولیس که با تعویق چند هفته‌ای برگزار شد، افزود: وظیفه من این است که پروتکل‌های بهداشتی را بررسی کنم و هر چیزی خلاف این دستورالعمل‌ها بود اعلام کنم. اینکه بعد از آن چه اتفاقی رخ می‌دهد در حوزه من نیست. رئیس ایفمارک در مورد اینکه آیا تخطی باشگاه ذوب‌آهن تایید شده است یا خیر، خاطر نشان کرد: تخطی اعلام شده که برای آن‌ها جریمه در نظر گرفته شده است. ما این چیزیات را به فدراسیون اعلام کردیم و جریمه را فکر می‌کنم که کمیته انضباطی باید اعلام کند. این وظیفه من نیست که اعلام کنم چه کسی تخطی کرده‌است.

وی در مورد اینکه قاسم حدادی‌فر تنها با یک تست کرونای منفی به تمرینات بازگشته و این موضوع تخطی از قانون محسوب می‌شود، اضافه کرد: در حرفی بزنم نظر شخصی من است. کمیته انضباطی باید در این باره حرف بزند. در قوانین چنین چیزی نداریم که بازیکن باید با دو تست مثبت به تمرینات بازگردد. هراتیان تصریح کرد: در این آیین‌نامه ذکر شده که هر تخطی از قوانین صورت می‌گیرد مستنداتش به کمیته انضباطی ارسال می‌شود که ما هم این کار را انجام دادیم.

آگهی تغییرات شرکت دیزل صنعت سپاهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۹۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۸۲۰۹۶

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۸،۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
۱-تازنامه و اتخاذ شد:
دادود موسوی خوستارسی به کدملی ۱۳۹۴۰۴۳۴۴۳۳۳۳ و ابوالفضل قطب به کدملی ۰۹۳۷۷۰۱۲۷۰ بترتیب به سمت بازرسان اصلی وعلی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۰۷۵۸۱۲)

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۹۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۶۲۷۹

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸،۱۲،۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
-تازنامه و صورت سود و زیان منتهی به سال مالی ۱۳۹۷،۱۲،۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
-موسسه حسابرسی امجد تراز به شناسه ملی ۱۱۱۹۷۵۰۱۰۲۶۰ و سیدحسن سجادی به شماره ملی ۵۶۴۲۱۲۸۸۵۶۴۲ برتیب به سمت بازرسان اصلی وعلی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند.
-روزنامه کبیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تبیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان (۱۰۷۵۸۱۴)

سنگ بزرگ فدراسیون پیش پای مهدوی کیا و کریمی

همشهری آنلاین: در اساسنامه فدراسیون بندی وجود دارد که دیروز مانع معرفی مهدی مهدوی کیا به عنوان نایب رئیس علی کریمی در انتخابات شد. علی کریمی دیروز در فدراسیون فوتبال حضور پیدا کرد تا برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کند اما در این بین مهدی مهدوی کیا که نایب رئیس اول کریمی معرفی شده باید حتما در فدراسیون فوتبال حضور پیدا کند و فرم‌های مربوط به انتخابات را شخصاً پر کند. مهدوی کیا که این روزها در آلمان حضور دارد تا دیروز (شنبه) نتوانسته در ایران حضور پیدا کند و در صورتی که وی نتواند تا پایان وقت مقرر فرم‌های لازم را پر کند کریمی باید فرد دیگری را به عنوان نایب‌رئیس اول خود معرفی کند. در اساسنامه فدراسیون صراحتاً قید شده‌افراد برای شرکت در انتخابات حتما خودشان باید در فدراسیون حاضر شده و فرم‌های مربوطه را پر کنند.

ورزش Sport

مطلوب خود بازنگشته در هر سه دیدار اخیر لیگ بر تری‌اش به تساوی بسنده کرده‌است.

شاگردان «یحیی گل‌محمدی» از هفت بازی تنها ۱۱ امتیاز اندوخته‌اند و برای رسیدن به جمع مدعیان، چاره‌ای غیر از برتری در شهرآورد نود و چهارم ندارند. اما تقابل مربیان ایرانی و حضور بازیکنان مطرح می‌تواند یکی از فاکتورهایی باشد که علاقه‌مندان به فوتبال را امیدوار کند تا دیداری جذاب را شاهد باشند.

استقلال با خط حمله پرهمه‌ر خود مقابل پرسپولیس که خط دفاعی خوبی دارد، تقابلی زیبا خواهد بود. از سوی دیگر در خشش «رشید مظاهری» و «حامد لک» درون دروازه سرخابی‌ها «محمود فکری» ۹ بازی با کسب ۱۸ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و پس از سال‌ها، میلیون‌ها هوادارش را به قهرمانی امبدوار کرده است. از سوی دیگر پرسپولیس که پس از شکست دیدارها به تساوی انجامیده است.

کارت قرمز

بعد از شکستن شیشه رختکن

هافبک استقلال کنار گذاشته شد

بازیکن جوان استقلال از حضور در تمرینات این تیم منع شد.
بازیکن جوان استقلال که در ماه‌های اخیر در تمرینات بزرگسالان این تیم هم شرکت می‌کرد از سوی آرش برهانی از تیم امید کنار گذاشته شد. در جریان بازی دربی امیدها که عصر روز پنجشنبه برگزار شد، تیم استقلال مقابل پرسپولیس به برتری دست پیدا کرد و ارش برهانی پس از این مسابقه تصمیم به تنبیه انضباطی یکی از بازیکنانش گرفته‌است.

در جریان نیمه اول این مسابقه، برهانی، فردین رابط را تعویض کرده و او را از ترکیب خارج کرد که این بازیکن جوان مستقیم به رختکن رفت و با عصبانیت شیشه رختکن را شکاند.

با وجود صحبت‌های رابط پس از بازی و عذرخواهی از رفتاری که داشته، با نظر باشگاه، رابط از لیست تیم بزرگسالان خط خورده و همین‌طور حق شرکت در تمرینات بازیکنان رده امید را هم ندارد.

حاشیه

یک وکیل ورزشی؛

بیرانوند از پرسپولیس شکایت می‌کند

مهر: وکیل بایک مرادی می‌گوید با باطل شدن ادعای باشگاه ماشین‌سازی از سوی کمیته‌استیناف، این بازیکن آماده حضور در دربی تهران می‌شود. مصطفی سلیمانی، وکیل ورزشی درباره ابطال محرومیت چهار ماهه بایک مرادی از سوی کمیته‌استیناف و وضعیت موکلش برای بازگشت به میادین گفت: در رای بدوی، کمیته تعیین وضعیت بایک مرادی را به چهار ماه محرومیت و هشتصد میلیون تومان جریمه محکوم کرده بود. ما به این پرونده اعتراض کردیم و با طرح این ادعا که باشگاه ماشین‌سازی کمتر از ۶۰ درصد قرارداد مرادی را پرداخت کرده، کمیته‌استیناف سخن ما را پذیرفت و حکم بدوی نقض و ادعای باشگاه ماشین‌سازی باطل شد. او در واکنش به اینکه مرادی از چه زمانی قادر به بازی است و آیا می‌تواند به دربی تهران برسد؟ گفت: مرادی از امروز قادر به بازی است و در دربی هم می‌تواند بازی کند. این وکیل ورزشی درباره بیانیه باشگاه ماشین‌سازی و ایراد گرفتن به حکم کمیته‌استیناف و حمله به باشگاه استقلال گفت: این بیانیه از طرف باشگاه ماشین‌سازی نبود و در یک کاتال غیررسمی منتشر شده بود.

سلیمانی همچنین در واکنش به بیانیه باشگاه نفت مسجد سلیمان مبنی بر این که او از سمت معاونت ورزشی این باشگاه کنار رفته‌است، گفت: بنده معاون ورزشی باشگاه نفت مسجدسلیمان هستم!

وی درباره این که گفته بود برخی دلال‌ها و افرادی از ایران با فرستادن برخی مطالب به سرمربی قبلی آنتورپ موجب می‌گشتنشینان بیرانوند شدند، گفت: بنده مستمرد عزیز باشا بیرانوند از سوی باشگاه پرسپولیس در دوران مدیریت داریم. او درباره پرداخت نشدن باقی مانده دستمزد و حقوق‌ها اظهارنمود که یک کاتال غیررسمی منتشر شده بود. مهدی رسول پناه گفت: متأسفانه پرسپولیس برای پرداخت هیچ اقدامی نکرده‌است. بیرانوند بیش از آن چه در این چند سال دریافت کرده بود، به باشگاه بازگردانده و به پرسپولیس کمک کرد اما احترامی به بیرانوند گذاشته نشد. سلیمانی درباره این که آیا بیرانوند از پرسپولیس شکایت خواهد کرد؟ گفت: در حال اقدام هستیم و در اولین فرصت این کار را انجام می‌دهیم.

آگهی تغییرات شرکت آپادانا رز گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۶۵۲۴۱

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۹،۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد:
احداث، تجهیز و نگهداری گلخانه های سنتی، صنعتی و مدرن – انجام، طراحی، محاسبه، نظارت و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی، ابنیه سبک و سنگین، ساخت راه و باند، سدسازی، تسطیح اراضی، گودبرداری، نازک کاری و سفت کاری و تعمیرات ساختمان تزریق سیمان، بازسازی ابنیه تزئینات داخلی و خارجی ساختمانها، اجرای کلیه عملیات راهسازی اعم از راههای اصلی و فرعی، بزرگراه های ریلی، فرودگاه ها، تونلها و بهلها، راههای زیر زمینی، تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راهسازی و اجرای عملیات تولید آسفالت و اجرای کلیه عملیات پیمانکاری و عمرانی مرتبط با ابنیه و ساختمانها – خرید و فروش، تملک و توزیع، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازار کانی – شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاه های داخلی و خارجی- ترخیص کالا: از گمرکات داخلی – انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی – اخذ و اعطای شعب و نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی – اخذ وام و اعتبارات مالی از بانک ها و موسسات مالی صرفا در راستای موضوع شرکت – شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و پیمانها پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری فلاورجان

آگهی تغییرات شرکت سجاد ابتکار جنوب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۳۷۶۶۵

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۷،۲۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
موضوع شرکت به نحو ذیل تغییر یافت:
طراحی، ساخت، نصب، نظارت، مهندسی، مدیریت و اجرای کلیه پروژه های فنی، عمرانی، تاسیساتی و ساختمانی- تعمیر و نگهداری انواع مخازن، تجهیزات، خطوط لوله و تاسیسات شامل آب، گاز، نفت، پتروشیمی، مخابرات و برق -اجرای انواع عایقهای حرارتی و رطوبتی، سرمایشی، گرمایشی و انواع پوششهای اپوکسی، کولینگ و فوینگ-اجرای تمیز کاری صنعتی از نوع سندبلاست و رنگ آمیزی بر روی مخازن، لوله، قطعات، تاسیسات و تجهیزات – تهیه و اجرای انواع لوله کنی – تهیه داربست و اجرای عملیات داربست بندی – تهیه و تولید و تعمیر و نگهداری کلیه قطعات و ماشین آلات -اجرای کلیه پروژه های برق و مخابرات، کلیه خدمات شهری و امور خدماتی، تنظیفات، محوطه سازی، فضای سبز-انجام خدمات حسابداری -خرید و فروش انواع کالا و ضایعات و صادرات و واردات کلیه کالاها-شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و بخش خصوصی-ثبت موضوع به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نیست.
در صورت لزوم با کسب مجوز از مراجع ذیصلاح، محل شرکت به شهرستان لنجان، بخش مرکزی، شهر زرین شهر، محله امام، کوچه شهید علی غفرانی، خیابان امام خمینی(شمالی)، پلاک ۰۰، ساختمان تجاری عباس، طبقه سوم، واحد ۱۱ کدپستی ۸۴۷۱۸۵۹۴۴انتقال یافت و ماده اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لنجان

(۱۰۷۵۸۱۰)

مستطیل سبز

ساعت دربی تغییر کرد

فارس: در جلسه هماهنگی برگزاری دربی ساعت این مسابقه تغییر کرد. در پایان جلسه هماهنگی برگزاری دربی، زمان شروع این دیدار روز دوشنبه ساعت ۱۶:۱۵ اعلام شد. پیش از این قرار بود دیدار پرسپولیس واستقلال در همین روز وساعت ۱۶:۳۵ برگزار شود. این بازی از هفته هشتم لیگ بر تر در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

مهاجم ۶۰ میلیون یورویی در آستانه ترک رئال

مهر: مارکا از عدم اعتماد یزدان به ستاره صربستانی رئال مادرید پرده برداشت. مارکا گزارش داد که لوکا یوویچ از باشگاه رئال مادرید مطلع شده که باید به دنبال تیمی جدید باشد. این رسانه مادریدی مدعی شد که یزدان، نسبت به این مهاجم ۶۰ میلیون یورویی بی‌اعتماد شده و جواب مثبت برای خروج این بازیکن ارسال کرده‌است. یوویچ تابستان ۲۰۱۹ از اینترناخت فرانکفورت به عنوان ستاره بوندس لیگا و لیگ اروپا وارد مادرید شد ولی اصلا نتوانست در ترکیب رئال بدرخشند. از میلان به عنوان مقصد احتمالی یوویچ نام می‌برند. البته روسونی خواهان انتقال قرضی و تا پایان فصل است و باید دید چه تصمیمی پروز یزدان خواهند گرفت.

تمدید قرارداد صلاح، اولویت اول لیورپول نیست

ایبستا: لیورپول برای تمدید قرارداد مهاجم ملی‌پوش مصری عملج‌ای ندارد. تیم قهر مان فصل گذشته لیگ بر تر انگلیس خواهان ادامه همکاری با محمد صلاح است اما برای این منظور نمی‌خواهد به سرعت برای امضای قرارداد جدید توافق کند. آنگونه که دبلی استار گزارش کرد، مدیریت باشگاه به موضوع امضای تفاهم‌نامه کاری جدید با صلاح به عنوان اولویت شماره یک نگاه نمی‌کند. این در حالیست که گلزن آفریقایی تا تابستان ۲۰۲۳ با سرخ‌پوشان قرارداد دارد. صلاح که از سال ۲۰۱۷ لیورپولی است، در فصل جاری ۲۵ بازی در رقابت‌های مختلف کرده‌است.

حضور دوباره شکوری در فدراسیون فوتبال!

خبر آنلاین: ابراهیم شکوری دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال میهمان خانواده روز پائینی ثبت‌نام برای انتخابات فدراسیون بود. ابراهیم شکوری که روز پنجشنبه نیز در فدراسیون فوتبال حضور یافته‌وبعد از آن جلسه‌صحبت‌های جنجالی مطرح کرده بود، به طرز ناگهانی وارد ساختمان فدراسیون فوتبال شد و باید دید این موضوع برای پیگیری مسائل پرسپولیس بوده یا به انتخابات فدراسیون فوتبال ربط پیدا می‌کند. شکوری قبلا گفته خودش قصد ثبت‌نام در انتخابات را ندارد اما ممکن است با توجه به اتفاقات رخ داده، از او برای رفع برخی از مسائل کمک خواسته باشند.

لغو دیدار اتلتیکومادرید و اتلتیک

مهر: دیدار اتلتیکومادرید و اتلتیک بلبائو به دلیل شرایط جوی نامناسب برگزار نخواهد شد. لالیگا دیدار اتلتیکومادرید و اتلتیک بلبائو که قرار بود در ورزشگاه متروپولیانو برگزار شود را لغو کرد. برف و مه شدید اجازه نداد تیم اتلتیک به مادرید سفر کند و استادیوم شرایط برگزاری بازی را ندارد.

جمعه شب هوایخیال تیم اتلتیک نتوانست در فرودگاه باراخاس مادرید فرود آید و به بلبائو بازگشت. این فرودگاه تاظهر دیروز بسته بود. به همین خاطر لالیگا با دو باشگاه تماس گرفت و سپس از کمیته برگزاری خواستار لغو این بازی شد.

بازیکن استقلال تبرئه شد

سایت باشگاه استقلال: رای بایک مرادی از سوی کمیته استیناف صادر شد و شکایت باشگاه ماشین‌سازی از این بازیکن رد شد. بعد از پیگیری‌های قضاوان مدیرعامل و بخش حقوقی باشگاه استقلال، امروز رای بایک مرادی از سوی کمیته استیناف صادر شد و شکایت باشگاه ماشین‌سازی از این بازیکن رد شد. در همین رابطه احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال، گفت: این پرونده در رای اولیه به ضرر بایک مرادی صادر شده بود ولی بعد از مطالعه دقیق پرونده و ارائه ادله از سوی اینجانب و بخش حقوقی باشگاه، خوشبختانه امروز رای کمیته‌استیناف صادر شد و شکایت باشگاه ماشین‌سازی از این بازیکن رد شد و از این پس با صلاح‌دید کادرفنی، او می‌تواند برای استقلال بازی کند.